ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6900 от 02.10.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.11.2014
№ 7605 «Об утверждении порядка
предоставления дополнительной
меры социальной поддержки в виде
компенсации расходов на покупку
и подключение электрических
плит отдельным категориям граждан,
проживающих в многоквартирных
домах, подлежащих переводу
с газоснабжения на электроснабжение»
В соответствии с решением Думы города от 02.10.2014 № 562-V ДГ                                    «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде           компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих  переводу с газоснабжения на электроснабжение» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                            от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснабжения на электроснабжение» (с изменениями от 20.01.2015 № 200, 24.06.2015 № 4291, 04.09.2015 № 6194) следующие изменения:
в подпункте 2.1 пункта 2 приложения к постановлению:
- слова «в срок до 01 ноября 2015 года» заменить словами «в срок                   до 15 декабря 2015 года»;
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- оригинал и копия правоустанавливающего документа на жилое поме-щение»;
- дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«- оригинал справки с места жительства о составе семьи».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Пункт 1.1.2 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2015.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

             А.Р. Пелевин
PAGE